§. 25. » Volendo le suddette quattro
» reverendissime abbazie con il cle-
» ro di questa città dividere le casse,
» cioè la loro da quella de' laici, si
» accorda di poterlo fare colle neces-
» sarie però ispezioni, e cautele, che
» in tal caso dovranno farsi. Si convie-
» ne parimenti, che resti confermata,
» e nel suo vigore la visita Farsetti in

» tutto ciò, che non osta alla presente
» capitolazione.

XXI.

§. 26. Intendono però le quattro
» reverendissime abbazie, che questa
» convenzione sia a contemplazione del
» totale del presente accordo, non in-
» tendendo di far pregiudizio ai diritti
» e privilegi delle XI. congregazioni con-
» tro chiunque, i quali, fuori della
» presente convenzione coll' illustrissi-
» ma comunità di Ravenna, e della
» corrispettività di quanto *hinc inde* si
» accorda, rimangono nel totale loro
» vigore.

Reservantur
iura competen-
tia undecim
congregationi-
bus.

- » D. Marco Castelli abate di Por-
» to affermo, e mi obbligo a quan-
» to sopra mano propria.
- » D. Gio: Benedetto Bianchi ab-
» bate del monastero di s. Vita-
» le affermo, e mi obbligo a quan-
» to sopra mano propria.
- » D. Giovanni Antonio Siboni ab-
» bate di Classe affermo, e mi
» obbligo a quanto sopra mano
» propria.
- » D. Gio: Battista Guaccimanni ab-
» bate di s. Gio: Evangelista af-
» fermo, e mi obbligo a quanto
» sopra mano propria.
- » Marco Conte Fantuzzi deputato
» dall'illmo magistrato affermo, e
» mi obbligo a quanto sopra ma-
» no propria.
- » Demofonte Lovatelli deputato af-
» fermo, e mi obbligo a quanto so-
» pra mano propria.
- » Lodovico Preti Pompilj deputa-
» to affermo, e mi obbligo a
» quanto sopra mano propria.

§. 27. Nuper autem exponi Nobis
» fecerunt tam communitas, et homines
» dictæ civitatis, quam moderni abbates
» earumdem abbatiarum quod ipsi, ut
» concordia, seu transactio hujusmodi
» firmius, ac in perpetuum subsistat, et
» servetur exactius, apostolicæ confirma-
» tionis nostræ patrocinio communiri plu-
» rimum desiderant; Nobis propterea hu-
» militer supplicari fecerunt, ut sibi in
» præmissis opportune providere, et ut
» infra indulgere de benignitate apostoli-
» ca dignaremur.

Preces porre-
ctæ pro confir-
matione cou-
cordiæ.

§. 28. Nos igitur ipsius Vitaliani
» cardinalis, et legati zelum, dexterita-
» tem, pietatem, ac in pace inter partes
» hujusmodi procuranda solertiam maxi-
» me in Domino commendantes, eorum-

Confirmatur
concordia, et
suppletur cui-
que defectui.

demque abbatum quatuor abbatiarum predictarum, aliis etiam ex causis de civitate prædicta jam benemeritarum, æquitatem, docilitatem, et facilitatem, et in ea sublevanda studium, simulque eorundem deputatorum, aliorumque consiliariorum dictæ communitatis æquale pacis, et concordie, ac publicæ utilitatis desiderium plurimum collaudantes, ipsorum exponentium votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati præinsertam transactionem, seu concordiam cum omnibus, et singulis in ea contentis, et expressis auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illisque perpetuæ, inviolabilis apostolicæ firmitatis robor adjuicimus, omnesque, et singulos juris, et facti, ac solemnitatum defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementis, et sanamus.